
       Lubelska   Okręgowa  Izba          Projekt  
      Inżynierów   Budownictwa 
     20-160 Lublin, ul. Bursaki 19 
          tel./fax  81 534 78 12           

 

 

U C H W A Ł A  NR   774/21 
OKRĘGOWEJ  RADY  LUBELSKIEJ  OKRĘGOWEJ IZBY  

INŻYNIERÓW  BUDOWNICTWA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zwołania XXI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczo – Wyborczego LOIIB 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1117) 

oraz § 10 ust. 9 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa, uchwala się, 

co następuje: 

  

§ 1 

Okręgowa Rada Lubelskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zwołuje 

XXI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczo – Wyborczy Lubelskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa w dniu 22 kwietnia 2022 r. w Lublinie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Okręgowej Rady LOIIB. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz  Przewodnicząca 
Rady LOIIB  Rady LOIIB 

 

 

  

mgr inż. Jan Ludwik Ziółek  mgr inż. Joanna Gieroba 
 


